

|                                                  |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej           |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Reszel<br>ul.Rynek 24<br><br>11-440 RESZEL |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Olsztynie                                                                                              |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>510743611     |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>7C49917F6B44564E<br> |                                  |
|                                                  |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                               | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 29 706 395,36                                                                                                                            | 29 618 018,92                    |
| A.I.                                             | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 1 101 017,63                                                                                                                             | 0,00                             |
| A.II.                                            | Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                           | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                            | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                             | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 59 034,49                                                                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                            | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 28 546 343,24                                                                                                                            | 29 618 018,92                    |
| B.                                               | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 21 504 933,69                                                                                                                            | 25 218 948,68                    |
| B.I.                                             | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 140 740,36                                                                                                                             | 1 291 160,99                     |
| B.II.                                            | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 607 903,77                                                                                                                             | 1 594 564,92                     |
| B.III.                                           | Usługi obce                                                                            |                                                            | 3 118 080,86                                                                                                                             | 3 121 494,65                     |
| B.IV.                                            | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 602 093,91                                                                                                                               | 14 562,52                        |
| B.V.                                             | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 7 171 771,33                                                                                                                             | 7 258 467,19                     |
| B.VI.                                            | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 1 999 736,57                                                                                                                             | 1 991 403,48                     |
| B.VII.                                           | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 382 889,79                                                                                                                               | 896 394,85                       |
| B.VIII.                                          | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                            | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 5 453 439,19                                                                                                                             | 8 984 234,56                     |
| B.X.                                             | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 28 277,91                                                                                                                                | 66 665,52                        |
| C.                                               | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 8 201 461,67                                                                                                                             | 4 399 070,24                     |
| D.                                               | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 3 053 569,19                                                                                                                             | 2 115 007,10                     |
| D.I.                                             | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                            | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                           | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 3 053 569,19                                                                                                                             | 2 115 007,10                     |
| E.                                               | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 2 292 751,74                                                                                                                             | 370 550,72                       |

Julita Anna Paprocka  
główny księgowy

2017-04-18  
rok, miesiąc, dzień

Marek Janiszewski  
kierownik jednostki

BeSTia

7C49917F6B44564E

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.04.19

|        |                                                                                                                                                              |              |              |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 2 292 751,74 | 370 550,72   |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | 8 962 279,12 | 6 143 526,62 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 1 732 141,37 | 301 576,21   |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 732 141,37 | 301 576,21   |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 1 071 428,14 | 405 809,95   |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 071 428,14 | 403 809,95   |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 2 000,00     |
| K.     | K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                              | 9 622 992,35 | 6 039 292,88 |
| L.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 6 576,00     | 0,00         |
| M.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych                                                               | 0,00         | 0,00         |
| N.     | Zysk (strata) netto (K - L - M)                                                                                                                              | 9 616 416,35 | 6 039 292,88 |
|        |                                                                                                                                                              |              |              |

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

| Symbol | Opis                                                                                                                                       | Wartość |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1      | Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie | 0,00    |

Julita Anna Paprocka  
główny księgowy

2017-04-18  
rok, miesiąc, dzień

Marek Janiszewski  
kierownik jednostki

BeSTia

7C49917F6B44564E

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.04.19

Strona 2 z 3

\_\_\_\_\_  
Julita Anna Paprocka  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2017-04-18  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Marek Janiszewski  
kierownik jednostki

BeSTia

7C49917F6B44564E